
 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “P. L. Nervi – Alaimo” – Lentini (SR) 

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 -  Lentini  - (SR) -  Tel. 095.901808   Fax 095.901602 
Codice SRIS011004 – C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM 

e-mail:sris011004@istruzione.itsito web :www.istitutonervialaimo.edu.it 

 
 Istituto Tecnico C.A.T.  – Liceo Artistico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. 

 Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 095-7835544 -  Fax. 095.901602 

Sezione associata :Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.S.A. 
C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724 

Sezione associata :Istituto Tecnico Industriale diurno e serale 
Via Caporale  Morelli  - 96013 - Carlentini (SR) - Tel. 095.991283  -  Fax. 095.7846521 

   REGIONE   SICILIA 

 

Prot. n. 2791 del 22 – 02 – 2024  

 

 

Al personale Docente e ATA 
 Ai referenti dei progetti Erasmus+, proff. D. Alibrandi e A.M.Marino 

 e p.c. Alla DSGA  
Al Sito web  

Sedi di Lentini, di Carlentini e di Francofonte 
 

 

 

Graduatorie provvisorie personale docente e ATA beneficiari per la mobilità verso Paesi dell’UE (Spagna e 

Belgio). 

INDIVIDUAZIONE DI N. 7 PARTECIPANTI PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI MOBILITÀ RELATIVE 

ALL’ACCREDITAMENTO DEL SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA 2021-1-IT02-SCH-000041340 

PROGETTO n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000123419  CUP :J61I23000080006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

TENUTO CONTO del bando di selezione inerente il progetto di mobilità Erasmus+ KA1 ENTI ACCREDITATI 

SETTORE SCUOLA  Progetto n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000123419 CUP:J61I23000080006 per il 

reclutamento di n. 7 borse di mobilità all’estero; 

CONSIDERATO che entro i termini fissati dall’avviso sono pervenute candidature sufficienti per ciascuna 

delle mobilità; 

TENUTO CONTO che sono stati esaminati i curricula dei partecipanti e le loro competenze professionali e 

linguistiche; 

VISTA la nomina prot. n. 1283 del 24 – 01- 2024 della Commissione di valutazione delle istanze pervenute 

da parte del Personale docente e ATA interessato alla mobilità verso i paesi dell’E.U.; 

Visto il verb. n. 1 prot. n. 2790 del 22 febbraio 2024 redatto dall’apposita di Commissione; 

mailto:sris011004@istruzione.it
http://www.istitutonervialaimo.edu.it/


 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “P. L. Nervi – Alaimo” – Lentini (SR) 

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 -  Lentini  - (SR) -  Tel. 095.901808   Fax 095.901602 
Codice SRIS011004 – C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM 

e-mail:sris011004@istruzione.itsito web :www.istitutonervialaimo.edu.it 

 
 Istituto Tecnico C.A.T.  – Liceo Artistico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. 

 Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 095-7835544 -  Fax. 095.901602 

Sezione associata :Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.S.A. 
C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724 

Sezione associata :Istituto Tecnico Industriale diurno e serale 
Via Caporale  Morelli  - 96013 - Carlentini (SR) - Tel. 095.991283  -  Fax. 095.7846521 

   REGIONE   SICILIA 

 

 

CONSIDERATA la necessità di comunicare le graduatorie per individuare i partecipanti per le mobilità in 

Belgio e Spagna. 

DECRETA 

Le seguenti assegnazioni riguardanti il progetto Erasmus + ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA Progetto n. 

2023-1-IT02-KA121-SCH-000123419 CUP:J61I23000080006 individuando il personale beneficiario della 

mobilità verso la Spagna e il Belgio distribuito in cinque docenti e due ATA,  come di seguito indicato: 

Personale che ha inviato l’istanza per la mobilità verso la Spagna 
 

Nome e Cognome del candidato Personale Docente/ATA ATTRIBUZIONE 

Alibrandi Donatella docente 1) Brancato Fulvio (Docente)  
 

Morgano Umberto docente 2) Pergolizzi Irene (Docente)  
 

Silvestro Giovanni  docente 3) Morgano Marianna (Docente)  
 

Brancato Fulvio  docente 4) Saccà Stefania  (Personale ATA) 
 

Pergolizzi Irene docente 5) Lolicato Paola (Personale ATA) 
 

Chiarenza FIladelfo  
 

docente  

Fidone Loredana Serafina 
 

docente 

Gagliolo Fabio  
 

docente 

Morgano Marianna 
 

docente 

Cataldo Assunta 
 

docente 

De Luca Giuseppe 
 

docente 

Centamore Giusy 
 

docente 

mailto:sris011004@istruzione.it
http://www.istitutonervialaimo.edu.it/


 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “P. L. Nervi – Alaimo” – Lentini (SR) 

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 -  Lentini  - (SR) -  Tel. 095.901808   Fax 095.901602 
Codice SRIS011004 – C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM 

e-mail:sris011004@istruzione.itsito web :www.istitutonervialaimo.edu.it 

 
 Istituto Tecnico C.A.T.  – Liceo Artistico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. 

 Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 095-7835544 -  Fax. 095.901602 

Sezione associata :Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.S.A. 
C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724 

Sezione associata :Istituto Tecnico Industriale diurno e serale 
Via Caporale  Morelli  - 96013 - Carlentini (SR) - Tel. 095.991283  -  Fax. 095.7846521 

   REGIONE   SICILIA 

 

Lolicato Paola 
 

ATA 

Saccà Stefania 
 

ATA 

Pirrera Micaela  
 

ATA 

Floridia Giuseppa 
 

ATA 

Belluardo Sabina 
 

ATA 

 

Personale che ha inviato l’istanza per la mobilità verso il Belgio 
 

Nome e Cognome del candidato Personale Docente/ATA ATTRIBUZIONE 

Alibrandi Donatella 
 

docente 1) Silvestro Giovanni (Docente); 
 
2) Cataldo Assunta (Docente)  
 

Morgano Umberto 
 

docente 

Silvestro Giovanni  
 

docente 

Brancato Fulvio  
 

docente 

Pergolizzi Irene 
 

docente 

Chiarenza FIladelfo  
 

docente 

Fidone Loredana Serafina 
 

docente 

Gagliolo Fabio  
 

docente 

Morgano Marianna 
 

docente 

Cataldo Assunta 
 

docente 

De Luca Giuseppe 
 

docente 

mailto:sris011004@istruzione.it
http://www.istitutonervialaimo.edu.it/


 
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore “P. L. Nervi – Alaimo” – Lentini (SR) 

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 -  Lentini  - (SR) -  Tel. 095.901808   Fax 095.901602 
Codice SRIS011004 – C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM 

e-mail:sris011004@istruzione.itsito web :www.istitutonervialaimo.edu.it 

 
 Istituto Tecnico C.A.T.  – Liceo Artistico – I.T.E – I.P.A. – Corso serale I.T.E. 

 Via Riccardo da Lentini 89 – 96016 – Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 095-7835544 -  Fax. 095.901602 

Sezione associata :Istituto Tecnico Economico – Corso serale I.P.S.S.A. 
C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 –Fax 095.7842724 

Sezione associata :Istituto Tecnico Industriale diurno e serale 
Via Caporale  Morelli  - 96013 - Carlentini (SR) - Tel. 095.991283  -  Fax. 095.7846521 

   REGIONE   SICILIA 

 

Lolicato Paola 
 

ATA 

Floridia Giuseppa 
 

ATA 

Belluardo Sabina 
 

ATA 

 

Avverso le predette assegnazioni gli interessati potranno produrre reclami formali tramite e-mail 

alla Dirigente scolastica dell’I.I.S. “P.L. Nervi - Alaimo” di Lentini entro e non oltre 5 (cinque) 

giorni dalla data di pubblicazione.  

Trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione, le assegnazioni diventeranno definitive. 

Le presenti graduatorie sono pubblicate nella sezioni ERASMUS e albo online del sito web 

dell’I.I.S. “P.L. Nervi-Alaimo”. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Sanzaro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

mailto:sris011004@istruzione.it
http://www.istitutonervialaimo.edu.it/

	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Giuseppina Sanzaro
	Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


